
广告 2023年12月29日 星期五B09

■■■■■ ■■■■■ ■■■■■

三亚市国有建设用地使用权挂牌出让公告三自然资告字〔2023〕36号

根据《三亚市人民政府关于办理三亚海棠湾国家海岸休闲园区控规HT07-01-03地块国有建设用地使用权挂牌出让手续的批复》（三府

函〔2023〕1061号）精神，经市政府批准，现将一宗国有建设用地使用权挂牌出让及有关事项公告如下：

一、挂牌出让宗地基本情况和规划指标等要求：

（一）挂牌出让宗地基本情况：本次挂牌出让宗地位于三亚海棠湾国家海岸休闲园区控规HT07-01-03地块，面积71868.34平方米，用

地四至及界址坐标详见地块勘测定界图。经核查2022年10月14日经自然资源部批复的《三亚市国土空间总体规划（2021—2035年）》“三

区三线”划定成果，该宗地位于城镇开发边界（城镇集中建设区）内，不涉及占用永久基本农田及生态保护红线。同时，经核查《三亚海棠湾国

家海岸休闲园区控制性详细规划（修编）》，该宗地规划用地性质为旅馆用地（用地代码：090104），对应土地用途亦为旅馆用地。

2023年12月26日，三亚市人民政府出具了《关于三亚海棠湾国家海岸休闲园区控规HT07-01-03地块用地具备净地出让条件的证

明》，海棠区人民政府已与被征地单位签订了《征收土地补偿协议书》和《收回国有土地使用权补偿协议书》，土地补偿款、安置补助费、青苗及

地上附着物补偿费用等款项已支付到位，相关征地材料现存于海棠区人民政府。目前地块上的附着物已清表，无法律经济纠纷，土地开发利

用规划条件明确，符合土壤环境质量要求。地块周边可以满足施工建设所需的水、电供应，相关设备、机械可以进场施工作业。该宗地具备

净地出让的条件。经我局核查，该宗地不属于非法占地、违法建设行为已经处置到位并组织供应的土地。

该宗地概况及规划指标等情况详见下表：

控规编号

HT07-01-03

备注：控规HT07-01-03地块建设停车位431个，其他规划指标及要求详见分图则。

土地面积
（㎡）

71868.34

用地规划性质

旅馆用地
（代码：090104）

土地用途

旅馆用地

使用年限
（年）

40

规划指标

容积率

≤1.0

建筑高度
（m）

≤52

建筑密度
（%）

≤30

绿地率
（%）

≥40

评估单价
（元/㎡）

5481

评估总价
（万元）

39391.0372

根据三亚市现代服务业产业园管理委员会《关于出具三亚海棠

湾控规HT07-01-03 地块竞买资格条件的复函》（三服园管函

〔2023〕560号）规定，该宗地投资强度不低于600万元/亩，项目营运

后年度产值不低于645万元/亩，年度税收不低于60万元/亩。以上

出让控制指标按规定列入《海南省产业项目发展和用地准入协议》，

属该协议内容的组成部分。

该宗地适用三亚市人民政府于2020年4月19日公布实施的

《三亚市国有建设用地土地定级与基准地价》编制成果及于2022年

2月23日公布实施的《三亚市产业项目用地基准地价调整系数表》编

制成果。结合该宗地所在区位及土地用途，本次拟出让宗地适用的

基准地价情况如下：旅馆用地基准楼面地价为2592元/建筑㎡，折合

土地单价为345.6万元/亩（设定容积率为2.0）。

根据有资质的土地评估中介机构评估，并经评估专家小组评审

通过，该宗地的土地评估单价为5481元/㎡（折合365.4万元/亩），该

宗地土地评估总价为39391.0372万元。

该宗地在办理农用地转用及征收手续时，涉及占用农用地。根

据该项目办理农用地转用手续时易地补充耕地指标价格标准及《海

南省实施〈中华人民共和国耕地占用税暂行条例〉办法》（海南省人民

政府令第217号）的规定，该宗地涉及耕地开垦费2961.9485万元，

耕地占用税251.6463万元。

综上，该宗地土地评估价、耕地开垦费和耕地占用税合计

42604.632万元。因此，确定42605万元作为该宗地挂牌出让起始

价。

（二）开发建设要求：

1.竞买人须在竞买初审前与三亚市现代服务业产业园管理委员

会对接，完全知晓该宗地《海南省产业项目发展和用地准入协议》内

容。同时，竞得人须在签订《挂牌出让成交确认书》后5个工作日内

与三亚市现代服务业产业园管理委员会签订《海南省产业项目发展

和用地准入协议》，并严格按照协议约定内容进行开发建设，否则将

承担相关违约责任。

2.竞得人取得土地使用权后，要严格按照规划要求和合同约定，

及时动工兴建，并按合同约定期限建成，若在规定的期限内不能建

成，应向市人民政府申请延期。否则，市人民政府将依法无偿收回土

地使用权。

3.该宗地应严格按照《海南省绿色建筑发展条例》《三亚市人民

政府关于印发〈三亚市建筑节能与绿色建筑“十四五”专项规划〉的

通知》（三府〔2022〕295号）、海南省住房和城乡建设厅印发实施的

《海南省绿色生态小区技术标准》《海南省住房和城乡建设厅 海南

省发展和改革委员会 海南省自然资源和规划厅 海南省市场监督管

理局 海南省工业和信息化厅关于进一步稳步推进装配式建筑有关

事项的通知》（琼建科函〔2021〕155号）及《海南省太阳能热水系统

建筑应用管理办法》的相关要求执行。同时，项目建设需符合相关

环保要求。

4.根据海南省自然资源和规划厅、海南省住房和城乡建设厅、海

南省市场监督管理局联合下发的《关于加强商业、办公类建设项目全

过程管理的意见》（琼自然资规〔2021〕12号）及海南省自然资源和规

划厅下发的《关于严禁旅馆用地分割登记的通知》（琼自然资函

〔2021〕1297号）的规定，该宗地禁止进行分割销售，并不得办理产权

分割登记手续。

5.根据2022年2月23日三亚市人民政府公布实施的《三亚市产

业项目用地基准地价调整系数表》第二条第二款规定，对于经批准适

用了《三亚市产业项目用地基准地价调整系数表》的产业项目用地

……。如经各产业主管部门或园区主管部门考核未能达到《海南省

产业项目发展和用地准入协议》（即“对赌协议”）约定的出让控制指

标及项目开发建设要求，则出让人有权要求受让人按照出让时的土

地市场价值（即未适用产业地价优惠的土地价值）补交地价款。

二、竞买事项：

（一）竞买人资格范围：凡在中华人民共和国境内外的法人、自然

人和其他组织（法律另有规定的除外）均可申请参加竞买，申请人单

独申请，不接受联合申请。失信被执行人不得参加本次竞买。根据

片区产业规划发展的要求，该宗地拟建设国际IP品牌酒店项目，竞

买人或其关联企业须获得国际IP品牌版权方授权。同时，竞买人须

出具书面承诺，如竞得该宗国有建设用地使用权，应严格按照规划的

相关要求进行开发建设。竞买人资质由三亚市现代服务业产业园管

理委员会负责初审。

具有下列行为的法人、自然人和其他组织不得参加本次土地出

让挂牌：

1.在三亚市范围有拖欠土地出让金行为，并未及时改正的。

2.在三亚市有闲置土地、违法利用农村集体土地建设商品住房、

擅自改变土地用途等违法行为，并未及时纠正的。

（二）保证金及付款方式：根据2021年2月17日三亚市人民政

府对《三亚市自然资源和规划局关于调整我市国有建设用地使用权

出让竞买保证金缴交比例、土地出让金缴纳额度及缴款时间等有关

问题的请示》的批示精神，该宗地竞买保证金为人民币25563万元

整（即挂牌出让起始价的60%）。三亚市现代服务业产业园管理委

员会出具初审文件的截止时间为2024年1月29日。

竞买人竞得该宗地使用权，签订《挂牌出让成交确认书》后，竞

买人缴纳的竞买保证金自动转作受让宗地的成交价款。竞得人应

自《国有建设用地使用权出让合同》签订之日起60日内缴纳完全部

土地出让金。逾期未付清土地出让金的，自然资源行政主管部门有

权依法解除合同，并由受让人承担相应的违约责任。

（三）交易资料获取方式：

本次挂牌出让的详细信息和具体要求，见挂牌出让手册及其他

相关文件。手册和文件可从海南省建设用地使用权和矿业权网上

交易系统（以下简称“网上交易系统”，网址：http://lr.hainan.gov.

cn:9002）查看和打印。

（四）竞买申请方式：

本次交易活动竞买申请环节采取线上方式进行，有意向的竞买

人可登录“网上交易系统”提交竞买申请，按要求上传竞买申请相关

文件，不接受电话、邮寄、书面、口头等其他形式的申请。

竞买申请时间：2023年12月29日09时00分至2024年1月31

日18时00分（以“网上交易系统”服务器时间为准，下同）。

（五）竞买保证金：

竞买人在网上交易系统提交竞买申请时，须按照挂牌出让手册

的有关规定足额缴存竞买保证金或使用银行保函方式提供竞买保证

金。缴存竞买保证金的，应在网上交易系统上选定一家银行，系统将

自动生成唯一的随机竞买保证金账号，保证金缴存银行一经选定不

能更改，保证金到账时间以银行信息系统入账时间为准；缴存的竞买

保证金币种为人民币，不接受外币，且不属于银行贷款、股东借款、转

贷和募集资金所得，并出具承诺。使用银行保函方式提供土地竞买

保证金的，竞买人应向银行申请开立《土地竞买保证金保函》，纸质保

函由银行将原件密封后直接指定专人送达或通过邮政特快专递寄送

给出让人指定地点由指定联系人签收，需在竞买保证金到账截止时

间前2个工作日送达，竞买人应审慎注意。

竞买保证金到账截止时间为：2024年1月31日18时00分。

（六）资格确认：

竞买资格审核开始后，出让人在2个工作日内、资格审核截止时

间前完成竞买申请文件审核。竞买人提交竞买申请时应充分考虑网

上交易活动的竞买资格审核时效，并进行审慎注意。

竞买人的竞买申请文件审核通过，且竞买保证金已按要求交纳

的，“网上交易系统”自动发放《竞买资格确认书》，确认其获得竞买

资格。

竞买资格审核时间：2024年1月22日09时00分至2024年2月

1日18时00分。

三、挂牌报价时间及地点：

（一）挂牌报价时间：2024年1月23日09时00分至2024年2月

2日10时00分。

（二）挂牌网址：网上交易系统（网址：http://lr.hainan.gov.cn:

9002）。

（三）网上挂牌报价时间截止时，无竞买人报价，挂牌活动自动结

束；有竞买人报价，网上交易系统限时5分钟在线询问，有竞买人在

此规定时限内表示愿意参与网上限时竞价的，系统自动进入网上限

时竞价程序。

四、风险提示：

（一）浏览器请使用IE11，其他浏览器可能会对网上交易操作有

影响，竞买人在竞买前仔细检查自己电脑和网络运行环境。网上竞

买申请、资格审核程序按网上交易系统预先设定的程序运行，竞买人

应先到网上交易模拟系统练习，熟悉网上交易的操作流程、方法。由

于操作不熟练引起的后果由竞买人自行承担。

（二）竞买人持CA数字证书实名登录网上交易系统进行相关操

作，系统注册及证书办理详见《海南省建设用地使用权和矿业权网上

交易系统用户手册》。竞买人应妥善保管CA数字证书，竞买人通过

网上交易系统实施的任何行为，均视为竞买人自身行为或法定代表

人合法授权的行为，该行为的法律后果由竞买人自行承担。

（三）竞买人应当仔细阅读并熟知交易规则和有关文件后，参加

网上交易活动。竞买申请一经提交，即视为竞买人对交易规则、出让

须知、建设用地使用权信息和使用条件、建设用地使用权现状和可能

存在的风险提示等无异议并完全接受。

（四）竞买人应该谨慎报价，报价一经系统接受将即时公布，不得

修改或者撤回。竞买人应尽量避免在竞价截止时间前最后1分钟内

进行竞买报价，以免因网络延迟等造成网上交易系统无法接受导致

报价无效，出让人对此不承担任何责任。

（五）因竞买人使用的计算机遭遇网络堵塞、病毒入侵、硬件故障

或者损毁、遗失数字证书，遗忘或者泄露密码等原因，导致不能正常

登录网上交易系统或进行申请、报价竞价等结果的，其后果由竞买人

自行承担。

五、确定竞得人原则：

（一）在挂牌期限内只有一个竞买人报价，且报价不低于底价并

符合竞买条件，确定该竞买人为竞得人。

（二）在挂牌期限内有两个或者两个以上竞买人报价的，确定出

价最高且不低于底价者为竞得人，报价相同的，确定先提交报价者为

竞得人。

（三）在挂牌期限内无人应价或者竞买人报价均低于底价或不符

合其他条件的，不确定竞得人。

（四）在挂牌期限截止前仍有两个或者两个以上的竞买人要求报

价的，则对挂牌宗地进行线上竞价，出价最高且不低于底价者为竞得

人。

六、其他事项：

（一）本次竞买活动进行线上竞价，不接受电话、邮寄、书面、口头

报价。

（二）成交价款含耕地占用税，其他相关税费由竞得人按规定缴

纳。

（三）该宗地以现状土地条件挂牌出让。出让公告一经发布不

得随意更改，出让公告或须知内容确需调整修改的，应按照有关规

定执行。

（四）交易业务咨询。

联系电话：88364406 65303602

联系人：赵先生（13807527707）、金先生（18189819777）

查询网址：http://www.landchina.com

http://zw.hainan.gov.cn/ggzy/

http://lr.hainan.gov.cn

http://lr.hainan.gov.cn:9002/

（五）CA证书办理咨询。

办理机构：海南省数字认证中心

办理地址：海口市国贸大厦C座B栋一楼海南省数字证书认证

中心、三亚市政务服务中心17、18号窗口

咨询电话：0898-66668096

证书驱动下载网址：www.hndca.com

三亚市自然资源和规划局

2023年12月28日

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

海口市永发服装贸易商行

海口邝兴成衣商行

海口市新宏发实业有限公司

长流哺化场

海口永发服装贸易商行

海口市永泰发展公司

荣山乡祥堂第二砖厂

恒利服装贸易商行

海口兴发商行

海口市恒利服装贸易商行

蔡师金

张继琼

陈道孔

张光俊

海口市新城经销部

文昌县铺前渔海洋实业公司

海口市琼龙贸易公司

海口市华林实业贸易有限公司

海口海岛实业开发公司

海口东方酒店

林玉梅

海口市中杰汽车配件维修服务部

海南宏发实业有限公司

海南潮粤娱乐有限公司

海口市博爱区联桂联华烟酒海付食店

海口市振民贸易经理部

海口能威实业发展公司

琼岛工业贸易公司

市大英综合服务大楼筹建办

海南金圆旅业有限公司

海南圣源实业有限公司

海口市建材开发公司

海口市新通汽车修配部

海南博昌投资有限公司

海口市振东区白龙乡爱农管理区

海口市五金农具厂服务部

海南省热作商贸公司

海口五星经销部

海口市联丰汽车配件维修服务部

市振东区新风土产日什商店

九村农机厂

海口市红新酱料厂

海口市华商建材经理部

海口市乐佳高级鞋行

海口市兴广商店

海南省乡镇企业技工贸易公司

海口市宏裕商品经销部

海口市福台商店

海口华林实业贸易有限公司

市大英市场

海口市隆辉贸易公司

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

林诗铭

成长城

/

/

/

曾纪胜

/

/

/

陈刘全

张能敏

/

黄锦柱

欧春明

陈美华

/

/

/

/

纪昌友

/

/

/

/

吴俊敏

/

/

/

/

/

/

林诗铭

/

李京

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

19930503-19940503

19911010-19921010

19950127-19960127

19930320-19940320

19920624-19930624

19950119-19960119

19960530-19970530

19920625-19930625

19930404-19940404

19921107-19931107

19870929-19871220

19910729-19920729

19910326-19920326

19910407-19920407

19841101-19850401

19880316-19881230

19900713-19910313

19951220-19961220

19890529-19891129

19910327-19910827

19860129-19860629

19860929-19870613

19950530-19960530

19970606-19971023

19841108-19850228

19850308-19850908

19970902-19980902

19890201-19890801

19910830-19920830

19951222-19961222

19950428-19950803

19880916-19890804

19950503-19951103

19950622-19960522

19960807-19970807

19890612-19891112

19890122-19890722

19850520-19851220

19871018-19880229

19870605-19870905

19810520-19820520

19881010-19881230

19860715-19870715

19900713-19910330

19910103-19911221

19890818-19900221

19880429-19881230

19871031-19880530

19931104-19941104

19910114-19920114

19940201-19950201

30000

100000

271300

100000

30000

800000

1770000

60000

80000

30000

8600

30000

30000

10000

25590.12

85234.57

30000

100000

11831.81

40000

5000

20000

500000

1000000

5000

20000

300000

100000

47576.48

12592860.4

2550000

200000

300000

9788988.6

900000

100000

400000

8300.8

70000

101250

1000

15482

18000

50000

70000

200000

111000

160000

520000

29909.35

337143

序号 客户名称 法定
代表人 保证人 借款起止日期 拖欠本金

或利息

海口市农村信用合作联社贷款催收公告
以下借款人在我社的借款以及利息已逾期。现发出催收公告，限以下借款人及担保人，自公告起一个月内到我社履行还款或担保义务，否则我社将依法采取清收。

单位：人民币/元

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

海口市振东区东兴商贸经销部

潘亚弟富

市汇源实业有限公司

市郊区劳动服务公司

吴月转

市龙岐经济合作社

海南省热作乡镇贫困公司

冯延义

海口大酒家

海南合兴贸易有限公司

海南师院东澳选钛厂

海口龙汇实业发展公司

海口市新华兴发商场

海南省农业牧业发展总公司

海南发达房地产开发公司

海南三利开发公司

海口市联华烟酒店

海南发运商场

海口市海信开发投资公司

海南省临高县升升开发有限公司

红坎坡货栈

海南省城乡地产开发建设公司

海口弘盛物业管理有限公司

海口市能威实业发展公司

海口市红新酱料食品厂

海南贫困地区经济开发总公司

海口市名流精品屋

符用才

郭东平

林桂兰

何碧玲

市南方车辆配件维修服务部

市糖业烟酒公司西湖批零商店

符巨才

符史剑

杨玉英

韩炳元

江连兴

林克森

韩志乐

壮明

周兰英

陈基顺

符昌铭

陈博军

肖师积

土尾二队

大新酒店

海联贸易经理部

海边建材部

亮肚一队

/

/

符瑞汉

/

/

/

/

/

王荣才

章波

/

陈胜

/

/

郑所雄

吴沸宏

/

欧阳厚

陈家全

肖尤流

/

/

陈秋阳

陈刘全

吴俊敏

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

陈世美
陈泽利

陈联庆

王松

冯亚明

吴乾税

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

陈焕英

19870820-19880820

19880608-19890608

19920505-19930505

19900704-19910204

19860129-19860629

19950120-19950720

19890317-19890717

19860501-19870401

19960722-19970722

20020913-20020914

19890925-19900325

19950123-19961223

19900919-19910219

19940427-19941027

19940822-19950228

19970109-19970609

19850107-19850407

19880426-19890426

19961024-19951231

19970528-19971128

19801128-19801228

19890316-19900106

19970504-19970704

19941220-19950821

19910204-19920204

19970425-19971025

19890817-19900228

19850518-19851218

19870904-19871130

19940916-19950915

19941014-19950311

19870429-19880429

19910729-19920729

19930622-19931220

19850914-19861230

19840914-19850929

19891113-19901113

19870121-19880121

19890327-19891227

19841220-19850611

19890403-19891230

19900423-19910423

19830606-19831231

19860627-19861227

19841218-19850618

19840915-19850915

19770105-19821128

19861022-19871015

19850410-19860410

19870901-19880228

19800207-19810528

20000

20000

66500

80000

5000

496500

200000

1500

1200000

1591523.82

73900

1457472.14

54250

540000

1076000

393000

5000

90000

500000

300000

4038.4

43956.16

500000

300000

100000

172593

50000

3000

20000

50000

1000000

37000

19455.4

20000

8700

500

3000

1000

9350

16000

10000

10000

1500

3000

2242

4000

100

20000

15000

33470

1600

序号 客户名称 法定
代表人 保证人 借款起止日期 拖欠本金

或利息

海口市农村信用合作联社
2023年12月29日

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

西坡化工组

陈亚弟

亮肚二队

海南发运商店

土尾一队

利东经销部

省热作贸易部

外坪队

林才兴

林妚小

市建材开发公司

汇源公司

中南林场

海联经销部

明珠时装店

创隆洒家

海昆房地产开发公司

海联贸易总公司

琼祥家俱店

新埠水电管理所

海联经销公司

广通实业贸易公司

宏慎经销部

建琼经销部

新进纪维修中心

海利经销部

荣发商店

新港渔村

南渡江印刷厂

海联物资营业部

果仁综合加工厂

罗家善

陈天春

吴乾恩

伍国先

邝道燕

冯剑华

市银坤装修工程有限公司

海口市房建材料供应站

陈明光

陈勤学

张留兴

丁玉转

庄惠吉

邓论禄

林雨全

吴文椿

欧阳厚

郑长洲
吴开国
冯所安
冯学堂

冯亚明

梁坚

周元轩

陈美华

莫文源

韩建文

周秉柏

洪国明

连宦忠

黄保安

陈贻英

蒙生祥

周炳建

吴坤富

莊惠吉

辜颂称

陈学殖

潘德静

蒙朝盛

周地荣

黄国光

罗长奕

谢荣华

冯娟

朱思明

陈美华

陈春发

潘正礼

冯仁高
冯亚腾

谢春华

赵训春
吴淑伟

19880827-19881120

19870427-19871022

19780525-19771031

19890705-19891230

19860930-19770810

19880203-19880503

19890916-19891212

19800921-19800530

20050112-20050712

20041116-20051116

19890513-19891231

19901114-19910503

19880408-19900406

19850304-19841230

19921202-19931128

19921222-19931003

19940929-19970830

19850216-19850203

19900306-19901005

19960702-19961230

19850321-19841215

19931218-19940530

19850305-19850321

19900524-19901124

19970122-19970707

19930105-19930510

19911109-19920508

19911025-19920123

19890121-19890417

19881114-19890228

19930510-19931231

20030506-20040506

20180810-20200810

19920301-19930301

19920117-19930117

19890128-19890528

20160614-20210611

19970203-19970703

19890921-19890921

19861209-19871209

19920310-19920910

19860129-19860629

19870110-19871110

19930420-19940415

20120806-20140806

8000

4000

1570.88

200000

8000

29600

200000

470.58

6000

50000

100000

80000

48400

13716.5

221000

250000

1053800

160000

20000

48000

31000

518000

15600

80000

200000

90000

77700

80000

30000

90000

80000

42345

17115.7

29928

10000

9774

727.18

4944.52

7481.1

7708.81

162.93

11010.5

1019.88

2917.5

7339.98

序号 客户名称 法定
代表人 保证人 借款起止日期 拖欠本金

或利息


